- 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 170/2015

Súmula:- Solicita providências do

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 	Executivo junto a Secretaria de
ENCAMINHE SE

Infraestrutura e Serviços Urbanos,
EV 2015

ara que informe a possibilidade de

Pre ide,,te 	 pavimentação 	asfáltica 	na Rua

Silvestre, 	localizada 	no 	Bairro

Chácaras Monte Serrat - Itapevi.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado a Secretaria de Infraestrutura e Serviços

Urbanos, para que informe a possibilidade de pavimentação asfáltica na

Rua Silvestre, localizada no Bairro Chácaras Monte Serrat - Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Trata-se de uma solicitação dos moradores das Chácaras Monte
Serrat que tem que conviver com a poeira que vem das ruas e entra em
suas casas causando muita sujeira e prejudicando a saúde dos moradores.
Além disso, quando chove as ruas viram um lamaçal pelo qual os
moradores têm que passar paraireny'trabalho e a qualquer outro local
fora de suas casas. /

Diante do exposto, solicito $il benfetori/ara melhorar a qualidade
de vida dos moradores e munícipØ's das CIcaas Monte Serrat.

Sala das Sessões Ber ind rMee -N',41&de Janeiro de 2015

 PROTOCOLO

09 JAN 2015

Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcaniaraitapevi.sp.gov.br